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OLIWKI KALAMON 220G - SERIA
PREMIUM

STARA CENA: PLN

PROMOCJA: 22,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

PRODUCENT: ELLIS FARM

OPIS PRZEDMIOTU

 OLIWKI SĄ WAŻNYM SKŁADNIKIEM KUCHNI ŚRÓDZIEMNOMORSKIEJ, JEDNEJ Z NAJZDROWSZYCH, JEŚLI NIE
NAJZDROWSZEJ KUCHNI ŚWIATA. 

OLIWKI CZARNE SĄ NATURALNYM BOGACTWEM WITAMINY E I PROWITAMINY A, CO SPRAWIA, ŻE NICZYM NATURALNY
KOSMETYK,  OLIWKI  ODŻYWIAJĄ,  NAWILŻAJĄ  I  CHRONIĄ  NASZE  CIAŁO.  BEZ  WZGLĘDU  NA  TO,  CZY  STOSOWANA
MIEJSCOWO  CZY  PO  SPOŻYCIU,  WITAMINA  E  CHRONI  SKÓRĘ  PRZED  PROMIENIOWANIEM  ULTRAFIOLETOWYM,
ZMNIEJSZAJĄC RYZYKO ZACHOROWANIA NA RAKA SKÓRY I  ZAPOBIEGA JEJ  PRZEDWCZESNEMU STARZENIU. ŚWIEŻE
OLIWKI  SĄ  GORZKIE  I  NIE  NADAJĄ  SIĘ  DO  JEDZENIA.  DLATEGO  JADAMY  JE  PRZEDE  WSZYSTKIM  W  FORMIE
FERMENTOWANEJ.  OLIWKI  ZATEM  MAJĄ  WSZYSTKIE  ZALETY  KISZONEK,  CZYLI  KORZYSTNY  WPŁYW  NA  UKŁAD
POKARMOWY, FLORĘ BAKTERYJNĄ ORAZ ODPORNOŚĆ. ICH ZDROWOTNE DZIAŁANIE POLEGA TAKŻE NA OCHRONIE NICI
DNA PRZED STRESEM OKSYDACYJNYM, CZYLI  STANEM ZABURZENIA RÓWNOWAGI POMIĘDZY ANTYOKSYDANTAMI A
NIEBEZPIECZNYMI WOLNYMI RODNIKAMI.

 



SERIA  OLIWEK  KALAMON  PREMIUM  ELLIS-FARM  TO  DOSKONAŁY  SMAK  OLIWEK  ZAMKNIĘTY  W
NIEBANALNYM  OPAKOWANIU  -  ŚWIETNA  KOMPOZYCJA  DLA  KONESERÓW  LUB  ORYGINALNY  UPOMINEK.

PIERWSZE GAJE OLIWNE POWSTAŁY W GRECJI PONAD 3500 LAT P. N. E. OLIWKI STANOWIŁY PODSTAWĘ DIETY, SKŁADNIK
RYTUAŁÓW RELIGIJNYCH, SUROWIEC DO WYTWARZANIA KOSMETYKÓW A ICH GAŁĄZKI BYŁY SYMBOLEM ZWYCIĘSTWA I
PŁODNOŚCI. 

CZARNE OLIWKI KALAMON PREMIUM ELLIS FARM POCHODZĄ Z RODZINNEGO GAJU OLIWNEGO, UPRAWIANEGO OD
SZEŚCIU POKOLEŃ NA KRECIE W REGIONIE AGIA VARVARA W OKOLICACH HERAKLIONU.  SĄ RĘCZNIE ZBIERANE I
MARYNOWANE  WEDŁUG  TRADYCYJNEJ  RODZINNEJ  RECEPTURY.  DOSKONAŁE  POŁĄCZENIE  SKŁADNIKÓW  ORAZ
WIELOWIEKOWA TRADYCJA, PASJA I DOŚWIADCZENIE GWARANTUJĄ NIEPOWTARZALNE DOZNANIA SMAKOWE.

NIE ZA SŁONE, NIE ZA GORZKIE - PRZYRZĄDZONE W PUNKT - IDEALNA PRZEKĄSKA.

PRODUKT W 100% NATURALNY - ELLIS FARM NIE POPRAWIA NATURY.

SKŁAD:

CZARNE OLIWKI KALAMON Z PESTKĄ 
OCET WINNY
WODA
SÓL MORSKA
OLIWA EXTRA VIRGIN



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

PRZECHOWYWAĆ W TEMPERATURZE POKOJOWEJ, PO OTWARCIU PRZECHOWYWAĆ W LODÓWCE.

OLIWKI -  "OWOCE DŁUGOWIECZNOŚCI" - NAUKOWCY PRZEKONUJĄ, ŻE ZJADANIE SIEDMIU SZTUK OWOCÓW KAŻDEGO
DNIA Z DODATKIEM OLIWY EVOO (EXTRA VIRGIN OLIVE OIL) I ODROBINĄ KOZIEGO SERA ZAPEWNI NAM ZDROWIE ORAZ
ŚWIETNĄ KONDYCJE ORGANIZMU.
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